様式第5号(第7条関係)
特定公共賃貸住宅同居承認申請書

年　　月　　日

出雲市長　　　　　　　様

特定公共賃貸住宅　　　住宅第　　　号
入居者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり同居させたいので、承認願います。
　同居する親族は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第6号に規定する暴力団員でないことを誓約し、暴力団員でないことの確認のため、必要に応じて関係部署（警察等の公的機関）に照会することについて同意します。

	現住所
	出雲市　　　　　　町　　　　　番地

	住宅名
	特定公共賃貸住宅　　　　　　住宅　　第　　　　号

	現在入居人員
	　　　　　　　人

	同居しようとする者の氏名
	生年月日
	続柄
	職業
(勤務先)
	収入の
有無
	理由

　備考　同居者の住民票及び所得課税証明書を添付してください。